

FEGU CITY ApS

CVR-nr.: 32147623

Folkvarsvej 26 kl
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2022

Malene Flygenring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FEGU CITY ApS
Folkvarsvej26 kl
2000Frederiksberg

CVR-nr: 32147623
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift undervisningsvirksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30/9 2021.

Udsigterne for 2021/2022 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes stigende aktivitet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning	1	332.635	427.780
Vareforbrug	2	-35.915	-43.009
Bruttoresultat		296.720	384.771
Personaleomkostninger	3	-169.769	-308.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-4.213	-4.212
Andre driftsomkostninger	5	-132.357	-140.625
Resultat af ordinær primær drift		-9.619	-68.246
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	6	-512	-1.845
Ordinært resultat før skat		-10.131	-70.091
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-10.131	-70.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.131	-70.091
I alt		-10.131	-70.091

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.213
Materielle anlægsaktiver i alt	7	0	4.213
Deposita		33.234	33.234
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.234	33.234
Anlægsaktiver i alt		33.234	37.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.840	23.020
Tilgodehavende skat		4.000	3.000
Andre tilgodehavender		9.000	2.358
Tilgodehavender i alt		30.840	28.378
Likvide beholdninger		24.877	50.512
Omsætningsaktiver i alt		55.717	78.890
AKTIVER I ALT		88.951	116.337

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	8	125.000	125.000
Overført resultat		-96.041	-85.910
Egenkapital i alt		28.959	39.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	49.067	77.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.925	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.992	77.247
Gældsforpligtelser i alt		59.992	77.247
PASSIVER I ALT		88.951	116.337

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning

Undervisning	332.635	384.580
Diverse	0	43.200
	332.635	427.780

2. Vareforbrug

Vareforbrug

Licensafgift	30.415	34.367
Lønsum	5.500	8.642
	35.915	43.009

3. Personalemkostninger

Løn- og personalemkostninger

Gager	165.981	269.369
Bidrag til ATP	935	1.894
Personale	2.473	5.761
Hensat feriepenge	0	30.375
Bidrag til AER mv.	379	781
	169.769	308.180

De samlede løn og personaleudbetalinger fordeles således:

Lønninger og gage	165.981	245.658
Øvrige løn- og personalemkostninger	3.788	3.658
	169.769	249.316

Vedlag til direktion er ikke oplyst i henhold til årsregnskabsloven § 69 stk. 3.

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger		
Driftsmidler	4.213	4.212
Tab debitor	0	0
	4.213	4.212

5. Andre driftsomkostninger

Andre omkostninger		
Salgsomkostninger		
Gaver og blomster	0	2.209
Annoncer	22.059	11.387
	22.059	13.596
Lokaleomkostninger		
Husleje	92.878	88.311
El	1.076	1.441
Rengøring	0	4.110
	93.954	93.862
Administrationsomkostninger		
Regnskabsassistance	6.250	13.250
Kontorhold/kontorartikler	0	13.173
Telefon/Internet	3.458	4.522
Kontingenter	3.552	0
Gebyrer/porto	3.085	2.222
	16.344	33.167
Andre omkostninger i alt	132.357	140.625

6. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle udgifter		
Renteudgifter	222	1.190
Renteudg. Ej fradrag	289	655
	512	1.845

7. Materielle anlægsaktiver i alt

Drifts midler		
Samlet kostpris, primo	16.849	16.849
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	0	0
	16.849	16.849
Afskrivninger	12.636	8.424
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	0
årets afskrivninger	4.213	4.212
Afskrivninger ultimo	16.849	12.636
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2021	0	4.213

8. Registreret kapital mv.

Egenkapital		
Registreret kapital	125.000	125.000
	125.000	125.000
Overført resultat saldo primo	-85.910	-15.819
Overført resultat iflg resultatfordeling	-10.131	-70.091
	-96.041	-85.910
Egenkapital i alt	28.959	39.090

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld		
Skyldig A-skat	7.931	32.232
Skyldig Løn	10.500	0
Skyldig Lønsum	0	0
Skyldig ATP	189	1.325
Skyldige omkostninger	0	13.250
Hensat feriepenge	30.375	30.375
Skyldig skattekonto	71	32
	49.067	77.214

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1